Ἰστορία. Excussio oneris. Sic appellauit Solon nouas tabulas, omnimode alieno & publico & priuato sublato. Nomē inde factum, quod Athenis pauperes creditoribus suis laborare corporibus cogebantur. Dissoluto autem debito, uelut onus quoddam excussibant.

Ἰστορία. Sirenes, animi compositiæ & Musicæ facultates. *Ἰστορία.* Sirenia canulena.

Ἰστορία. Excussio oneris. Sic appellauit Solon nouas tabulas, omnimode alieno & publico & priuato sublato. Nomē inde factum, quod Athenis pauperes creditoribus suis laborare corporibus cogebantur. Dissoluto autem debito, uelut onus quoddam excussibant.

Ἰστορία. Sirenes, animi compositiæ & Musicæ facultates. *Ἰστορία.* Sirenia canulena.

Ἰστορία. Excussio oneris. Sic appellauit Solon nouas tabulas, omnimode alieno & publico & priuato sublato. Nomē inde factum, quod Athenis pauperes creditoribus suis laborare corporibus cogebantur. Dissoluto autem debito, uelut onus quoddam excussibant.

Ἰστορία. Excussio oneris. Sic appellauit Solon nouas tabulas, omnimode alieno & publico & priuato sublato. Nomē inde factum, quod Athenis pauperes creditoribus suis laborare corporibus cogebantur. Dissoluto autem debito, uelut onus quoddam excussibant.

Sirenes.

Sirenes.

Olores.

Sirenes.

Exagirabant, pecuniam flagitabant, minitabantur, calumniabantur denuo.

Terræno-
m.

τρυμνός.) Terræmotus fit uento in terræ cavitatibus inclusio: quorum alij ab hia tu Chasmaticæ, alij Brasmatix à fremitu dicuntur.

τροπός.) Radit ille caput & barbâ, quò latèret habitus Ægyptio sumpto, quali cultores Isis id uruntur, & sistrum quatiens oberabat.

τρογός.) Segor, nomē urbis, in qua Lot Sodomiticum incendium fugiens confer uatus est.

σέθ.) Seth, Adami filius. De hoc illud dictum est, Ingressi sunt filij Dei ad filias hominum: hoc est, Cainix stirpis. Deum enim, Sethum illius ætatis homines appellabant, eo quòd & Hebraicas literas, & stellarum appellationes inuenisset, ob insignis eius pietatis admirationem, ut qui primus & cognominaretur & appellaretur deus, quem admodum & Mosi dicit Dominus: Deus dedit Pharaoni. & de uirtute præditis & iudicibus, & spiritualibus dicit: Deos non cõtemnes, & principi populi tui non maledices. Merito igitur Sethi & Enofsi & Enoch, filij dei, & deorsu filij, autore Symmacho, intelliguntur: qui uicti libidine, ad Caini filias sunt ingressi: è quorum impari & impuro coniugio nati sunt Gigantes, ob iustum quidem robusti & maximes: ob iniustum autē & profanum, improbi & pefsimi.

Sethu
den.

Dei appella-
tio commemorata hoc
minibus.